Creating a better future for You

MSLM150 Al/Cu 50-150mm? 36kV 1xs$ruba aluminiowa SB koncéwka

kablowa M12

SKU
EAN
Kolor
Przewéd

Przekrdéj przewodu, min.
(mm?)

Przekroj przewodu, maks.
(mm?)

Przewod zasilajacy, min.
(mm?)

Przewod zasilajacy, maks.
(mm?)

Napiecie znamionowe (V)
Materiat

Szerokos$¢ (mm)

Dlugos$¢ (mm)

Wysokos$¢ (mm)

Waga (g)

Sruba

Certyfikaty

Kod CN8

Opakowanie (szt.)
Szerokos¢ opakowania (mm)
Dlugos$¢ opakowania (mm)

Wysokos¢ opakowania (mm)

MSLM1501A12
4744397022516
Naturalny

Al/Cu

50

150

50

150

36000

Tin-plated aluminium
29

95

45

122

M14

EN 61238-1 Class A
85359000

25

204

298

100
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